
Střelná
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.177204N, 18.097805E

Nadmořská výška: 510 m n. m. První pís. zmínka: 1479 (545 let) Katastrální výměra: 927 ha

Počet obyvatel: 551 PSČ: 756 12

Adresa URL:  www.strelna.cz 

Sportovní možnosti Střelná
Ke sportu v obci slouží tělocvična a 3 víceúčelová hřiště. Obec je obklopená lesy, terénem pro
různé výlety do přírody s možností houbaření. Cílem může být i rozhledna, severně po
značené stezce v katastru obce Francova Lhota. Další turisticky značená trasa vede k televiznímu vysílači
na Královci s možností občerstvení v turistické chatě. Obcí prochází nově vybudovaná Hornolidečská
magistrála - turistická trasa, kterou lze absolvovat pěšky i na kole. V roce 2006 byla otevřena naučná stezka
Javornický hřeben, která začíná ve Střelné a vede po hřebeni Javorníků. Je netradičně
značená reliéfy umístěnými na kamenech.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10390/strelna/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 11:51:56


